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DIRECCION DE CONTROL

00-00-000-000-000

03-00-000-000-000
03-01-000-000-000
03-02-000-000-000
05-00-000-000-000
05-01-000-000-000
05-03-000-000-000

05-03-002-000-000

05-03-002-001-000
05-03-002-002-000
05-03-002-998-000
05-03-003-001-000

05-03-003-001-001
05-03-003-001-002
05-03-003-002-000

05-03-003-002-001
05-03-003-002-002
05-03-003-002-999
05-03-004-001-000
05-03-006-001-000
05-03-006-002-000

i
INGRESOS DE GESTION
C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZ.
PATENTES Y TASAS POR DERECHOS

PERMISOS Y LICENCIAS

C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DEL SECTOR PRIVADO

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

DE LA SUBDERE

FORTALECIMIENTO DE LA GESTION MUNICIPAL
COMPENSACION POR VIVIENDAS SOCIALES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA SUBDERE

SUBVENCION DE ESCOLARIDAD
SUBVENCION FISCAL MENSUAL
SUBVENCION PARA EDUCACION ESPECIAL

OTROS APORTES

SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL, LEY N°20.248

FONDO DE APOYO A LA EDUCACION PUBLICA
OTROS

CONVENIOS EDUCACION PREBASICA
ATENCION PRIMARIA LEY N* 19378 ART 49
APORTES AFECTADOS

~ DENOMINACION

z,« .

INFORME DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

SECTOR MUNICIPAL
SEGUNDO TRIMESTRE

INGRESOS 2017

Miles $

PRESUPUESTO PRESUPUESTO  INGRESOS  SALDO INGRESOS %  %SALDO.
~ INICIAL ~ VIGENTE  PERCIBIDOS  PRESUPUESTARIO PORPERCIBIR DECUMPL. PRESUP.
2387100 2566759 1435581 1131178 0 55,93 44,07
151000 151000 157608 -6608 0 104,38 -4,38
131000 131000 140082 -9082 0 106,93 -6,93
20000 20000 17526 2474 0 87,63 12,37
100000 188121 135494 52627 0 72,02 27,98

0 0 0 0 0
100000 188121 135494 52627 0 72,02 27,98
0 29860 69100 -39240 0| 231,41 131,41

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 29860 69100 -39240 o] 231,41 -131,41

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0




05-03-006-003-000
05-03-007-001-000
05-03-008-000-000
05-03-099-000-000
05-03-100-000-000
05-03-101-000-000
06-01-000-000-000
06-02-000-000-000
06-03-000-000-000
08-00-000-000-000

08-01-000-000-000

08-02-000-000-000

08-02-001-000-000
08-02-001-001-000
08-02-001-002-000
08-02-001-003-000
08-02-001-899-000
08-02-002-000-000
08-02-002-001-000
08-02-002-002-000
08-02-002-003-000
08-02-002-999-000
08-03-000-000-000
08-03-003-000-000
08-04-000-000-000
08-99-000-000-000
10-00-000-000-000
10-01-000-000-000
10-02-000-000-000
10-03-000-000-000
10-04-000-000-000
10-05-000-000-000
10-06-000-000-000
10-07-000-000-000
10-99-000-000-000

APORTE ESTATAL DE SERVICIO SALUD

PATENTES ACUICOLAS LEY N°20.033, ART. 8

DEL GOBIERNO REGIONAL

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

DE OTRAS MUNICIPALIDADES

DE LA MUNICIPALIDAD A SERV INCORPORADOS A SU GESTI
ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

DIVIDENDOS

INTERESES

C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES

RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LIC.MEDICAS

MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS

MULTAS-BENEFICIO MUNICIPAL

MULTAS LEY DE TRANSITO

MULTAS ART. 14 N°6 INCISO 2DO. LEY 18.695-MULTAS T
MULTAS ART. 42, DECRETO N°300, DE 1996, MINISTERIO
OTRAS MULTAS DE BENEFICIO MUNICIPAL

MULTAS - DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIPAL

MULTAS ART.14, N°6 INC. 1°, LEY 18.695- EQUIPOS DE
MULTAS ART. 14, N°6, INC. 2°, LEY N°18.695-MULTAS
MULTAS ART. 42, DECRETO N°300, DE 1996, MINISTERIO
OTRAS MULTAS DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIPAL
PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIPAL

APORTES EXTRAORDINARIOS

FONDOS DE TERCEROS

OTROS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

OPERACIONES ANOS ANTERIORES
EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS
PROGRAMAS INFORMATICOS
OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

1950000
40000

oo oo Oo0o0o0o00o00 0 O

1910000

[=Nelelollololloll— RN —RN— R -— -

1995000
40000

oOocoo0oOO0oooo0oooOoO O

1955000

(= NelleNolloloeNoll— N3N

958017
1502
847
661

70

0

0
591

ocoocoo o

953651
0

14
2004

oo Ccooocoo o

1036983
38498
-847
-661

-70

0

0

-591

0

O O0O0O

1001349

14
-2004

(= e lolollelelell— B —]

OO0 0 0000000000000 0000000000000 0DO00ODO

64,07 35,94
37,92 62,08
42,84 57,16
48,02 51,98

3,76 96,25
48,78 51,22




13-00-000-000-000
13-01-000-000-000
13-01-001-000-000
13-03-002-001-000
13-03-002-002-000
13-03-004-000-000

13-03-005-001-000
13-03-099-000-000

15-00-000-000-000

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

DEL SECTOR PRIVADO
DE LA COMUNIDAD-PROGRAMA PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y EQUIPAMIENTO COMUNA
PROGRAMAS DE MEJORAMIENTO DE BARRIOS
DE LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION

PATENTES MINERAS
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

SALDO INICIAL DE CAJA
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OR(S) CCIQN DE CONTROL

3000
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3000

0

180000
2387100

49538

0

0

46538

0

0

3000

0

180000
2566759

2857
0
180000

1131178

OO0 000000 O

6,33 93,67
0,60 99,40
95,23 4,77
100,00 0,00
55,93 44,07
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05-01-000-000-

05-03-003-001-001
05-03-003-001-002
05-03-003-002-001
05-03-003-002-002
05-03-003-002-999
05-03-003-003-000
05-03-099-000-000
05-03-101-000-000
15- 00 000-000- 000

~ TOTAL

INFORME DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

SECTOR EDUCACION
SEGUNDO TRIMESTRE

INGRESOS 2017

 PRESUPUESTO  PRESUPUESTO

2 B ; lNlClAL ~ VIGENTE
DEL SECTOR PRIVADO 0 0 '
SUBVENCION FISCAL MENSUAL 616000 616000
SUBVENCION PARA EDUCACION ESPECIAL 230000 230000
SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL LEY 20.248 95000 95000
FONDO DE APOYO A LA EDUCACION PUBLICA 0 0
OTROS 30000 30233
SUBVENCION DE MANTENIMIENTO 7000 7000
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 0 0
DE LA MUNIC. A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION 700000 700000
SALDO INICIAL DE CAJA 5000 366581
e ot e o . 1683000 ’ DI

CONTROL

~ INGRESOS
- PERCIBIDOS

0
350924
109289

54075
0
16226
5621

0
291647

366581

1194363

PRESUPUESTARIO

0

265076

120711

40925

0

14007

1379

0

408353

i 0
850451

Mﬁes$
!NGRESOS” >
POR PERCIBIR

CO000D00O0O0O

E CUMPL. PRESUPk
56,07| 43,03
47.52] 52,48
56,02| 43,08
53.67| 46,33
80,30] 19,70
41,66 58,34

100,00 0,00
58,41 41,59




INFORME DE EJECUCION
AYIXUTLTEYS PRESUPUESTARIO ACUMULADO

SECTOR CEMENTERIO
SEGUNDO TRIMESTRE

INGRESOS 2017

Miles $
PRESUPUESTO _PRESUPIJE_STO_ INGRESOS ~ SALDO INGRESOS N

‘ RES % SALDO
~ NICIAL  VIGENTE PERCIBIDOS

PRESUPUESTARIO  POR PERCIBIR _DECUMPL. PRESUP.

03-01-001-001-000 BENEFICIOS MUNICPALES 0 0 0 0
03-01-003-000-000 OTRSO DERECHOS 0 0 0 0
03-01-003-699-000 OTROS 0 0 0 0
05-01-000-000-000 DEL SECTOR PRIVADO 0 0 0 0
05-03-000-000-000 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 60000 60000 27456 32544 0 45,76 54,24
05-03-101-000-000 DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS INCORP. A SU GESTI 60000 60000 27456 32544 0 45,76 54,24
12-10-000-000-000 INGRESOS POR PERCIBIR 0 0 0 0 0
15-00-000-000-000 SALDO INICIAL DE CAJA 0 0 0 0 0
TotAL i 45,76 54,24

' PER] 52
CIO DE CONTROL
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